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PICTURE TO PATTERN

Picture to pattern
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Patron de punto cruz P2P-37398 - DMC lista de colores

NumeroCadigo de color

169 Pewter Light

301 Mahogany Medium
317 Pewter Gray

347 Salmon Very Dark
355 Terra Cotta Dark

372 Mustard Light

402 Mahogany Very Light
413 Pewter Gray Dark

422 Hazelnut Brown Light
436 Tan

524 Fern Green Very Light
642 Beige Gray Dark

644 Beige Gray Medium
646 Beaver Gray Dark
648 Beaver Gray Light
676 Old Gold Light

816 Garnet

838 Beige Brown Very Dark
839 Beige Brown Dark
840 Beige Brown Medium

1T TR
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TR AT
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Color

NumeroCadigo de color

[N

919

934

938

3013
3022
3023
3031
3032
3053
3064
3348
3371
3773
3776
3777
3799
3830
3857
3862
3864

Red-Copper

Avocado Green Black
Coffee Brown Ultra Dark
Khaki Green Light
Brown Gray Med

Brown Gray Light
Mocha Brown Very Dark
Mocha Brown Medium
Green Gray

Desert Sand

Yellow Green Light
Black Brown

Desert Sand Dark
Mahogany Light

Terra Cotta Very Dark
Pewter Gray Very Dark
Terra Cotta

Rosewood Dark

Mocha Beige Dark
Mocha Beige Light

¢Usted vende articul os de bordado por Internet?
Este espacio publicitario se encuentra disponible para su empresa.
Envie un correo ainfo@pic2pat.com conocer las posibilidades
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